
LISTE DES TUTEURS A VOTRE DISPOSITION

Prénom Nom Téléphone Email

Pierrette Adam 06 19 85 10 26 pierrette.adam@libertysurf.fr

Anne-marie Bernadas 06 87 21 05 19 annemarie.bernadas@sfr.fr

Daniel Bussier 05 59 14 91 13 dfcm.bussier@wanadoo.fr
jean-marc Cauzeret 06 44 90 68 79 jmcauseret@gmail.com

Jacques Créange 06 84 33 20 33 creangejacques06@gmail.com

Celso Da Fonseca 06 79 28 34 02 cmfonesca@gmail.com

Chatie Deblache 06 40 53 19 90 robert.deblache@laposte.net

Pierre Fabre 06 33 79 14 88 pmfabre64@gmail.com

Patrick Lailly 06 09 33 93 30 patrick.lailly@gmail.com

Véronique Poli 06 07 30 61 56 veronique.bordon@orange.fr

Sabine Rabier 06 98 98 93 44 sabine.rabier@orange.fr

Jacky Savin 06 77 76 71 32 jacky.savin@gmail.com

Michel Téchené 06 24 05 82 64 Michel.Teteche@wanadoo.fr

Frédéric Tourneur 05 59 05 29 13 frederictourneur@orange.fr

Marie Pierre Tourneur 05 59 05 29 13

Jean-Pierre Truchy 06 12 25 57 81 jtruchy64@orange.fr

Brigitte Gracia 06 18 44 42 69 gracia.brigitte.pau@free.fr

Christian Hervé 06 02 38 53 87 c.herve5464@gmail.com

mailto:gracia.brigitte.pau@free.fr

